
Nr Emërtimi Njësia Sasia  Cmimi  Vlera 

1 Ndertimi I linjes se dergimit Kaptazh - Depo Lis leke 1

2 Pusetat e manovrimit ( pjesa teknologjike ) Linja Kaptazh - Depo Lis leke 1

3 Pusetat e manovrimit ( Punimet e ndertimit ) Linja Kaptazh - Depo Lis leke 1

4 Pusetat e manovrimit ( pjesa teknologjike ) Linja Depo Lis - Burrel leke 1

5 Pusetat e manovrimit ( Punimet e ndertimit ) Linja Depo Lis - Burrel leke 1

6 Ndertimi I linjes se dergimit te fshatrave Mallunxe, Burgajet, Shoshaj leke 1

Shuma me T.V.SH.

PREVENTIV PERMBLEDHES UJESJELLESI

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Fondi rezerve 5 %

Shuma

T.V.SH 20 %

Shuma Loti 2

Faqe 1 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

1

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 5,810.0            

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 1,660.0            

3 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 
m²

m³ 830.0               

4 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 8,300.0            

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 14.0                 

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 6,655.3            

7 3.352 Mbushje me gur kave m³ 6,145.3            

8 2.261 Shtrese rere m³ 1,621.0            

9 Anal_R - 3 V.Tub Gize me Gote DN 300 mm Pn 40 bar ml 4,400.0            

10 Anal_R - 4 V.Tub Gize me Gote DN 400 mm Pn 30 bar ml 1,416.0            

11 Anal_R - 5 V. Brryl 10 ÷ 45 ° me gote  DN 300 mm Pn 40 bar cope 70.0                 

12 Anal_R - 6 V. Brryl 10 ÷ 45 ° me gote DN 400 mm Pn 30 bar cope 171.0               

13 Anal_R - 61 Germim kanali me mikrotunel me makineri me drejtim lazer ml 10.0                 

2

1 Anal_R - 62 F. Tub Gize me Gote DN 300 mm Pn 40 bar ml 4,400.0            

2 Anal_R - 63 F.Tub Gize me Gote DN 400 mm Pn 30 bar ml 1,416.0            

3 Anal_R - 64 F. Brryl 10 ÷ 45 ° me gote  DN 300 mm Pn 40 bar cope 70.0                 

4 Anal_R - 65 F.Brryl 10 ÷ 45 ° me gote DN 400 mm Pn 30 bar cope 171.0               

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Ndertimi I linjes se dergimit Kaptazh - Depo Lis

Linjave te dergimit

Shuma 1

Furnizim Tuba dhe Berryla

Shuma 2

Shuma ( 1 + 2 )

Faqe 2 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

1

1 Anal_R - 10 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU DN 400 mm Pn 20 bar cope 2

2 Anal_R - 11 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 400 mm Pn 20 bar cope 1

3 Anal_R - 12 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 400/150 mm Pn 20 bar cope 1

4 Anal_R - 13 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 40 bar cope 1

5 Anal_R - 14 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

Shuma 1 ( 4  cope )

2

1 Anal_R - 10 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU DN 400 mm Pn 20 bar cope 1

2 Anal_R - 15 F.V. Reduksion Konik Gize ( FFR) me Fllanxhe DN 400/300 mm Pn 20 bar cope 1

3 Anal_R - 11 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 400 mm Pn 20 bar cope 1

4 Anal_R - 22 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/150 mm Pn 20 bar cope 1

5 Anal_R - 23 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 20 bar cope 1

6 Anal_R - 24 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

7 Anal_R - 14 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

3

1 Anal_R - 23 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 20 bar cope 2

2 Anal_R - 21 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 300 mm Pn 20 bar cope 1

3 Anal_R - 22 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/150 mm Pn 20 bar cope 1

4 Anal_R - 24 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

5 Anal_R - 14 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

4

1 Anal_R - 10 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU DN 400 mm Pn 20 bar cope 2

2 Anal_R - 16 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 400/200 mm Pn 20 bar cope 1

3 Anal_R - 17 F.v Saraçineskë flutur DN 200 mm Pn 20 bar cope 1

4 Anal_R - 18 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 200 mm Pn 20 bar cope 1

5 Anal_R - 29 F.V. Fllanxhe çeliku DN 200 mm Pn 40 bar cope 1

6 Anal_R - 11 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 400 mm Pn 20 bar cope 1

7 2.536 F.v Tub çeliku DN 219.1/6.3 mm kg 530

Shuma 4 ( 2  cope )

Shuma ( 1 ÷ 4 )

Shuma 3

Puseta tip Shkarkues ne Tub, DN 400, Pn 20 bar

Shuma 4

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( pjesa teknologjike ) Linja Kaptazh - Depo Lis

Puseta tip Ajrues ne Tub, DN 400, Pn 20 bar

Puseta tip Ajrues ne Tub, DN 300, Pn 20 bar

Shuma 1

Puseta tip Ajrues ne Tub, DN 400 - 300, Pn 20 bar

Shuma 2

Faqe 3 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

1

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 18.0

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 18.0

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 0.4

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.4

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 5

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 0.7

7 Anal_R - 55 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 6.1

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.70

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 29

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 8

11 Anal_R - 56 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 57
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 8

Shuma 1 ( 2  cope )

2

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 20.5

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 20.5

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 0.62

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.62

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 6

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 0.8

7 Anal_R - 55 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 7.42

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.80

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 30.7

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 9.1

11 Anal_R - 56 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 57
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 8

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( Punimet e ndertimit ) Linja Kaptazh - Depo Lis

Pusete tip manovrimi 150 x 200 x 180 cm

Shuma 1

Pusete tip manovrimi 150 x 250 x 180 cm

Shuma ( 1 ÷ 2 )

Shuma 2

Faqe 4 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

1

1 Anal_R - 10 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU DN 400 mm Pn 20 bar cope 2

2 Anal_R - 11 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 400 mm Pn 20 bar cope 1

3 Anal_R - 12 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 400/150 mm Pn 20 bar cope 1

4 Anal_R - 13 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 40 bar cope 1

5 Anal_R - 14 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

Shuma 1 ( 5  cope )

2

1 Anal_R - 10 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU DN 400 mm Pn 20 bar cope 1

2 Anal_R - 15
F.V. Reduksion Konik Gize ( FFR) me Fllanxhe DN 400/300 mm Pn 20 
bar

cope 1

3 Anal_R - 16 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 400/200 mm Pn 20 bar cope 1

4 Anal_R - 17 F.v Saraçineskë flutur DN 200 mm Pn 20 bar cope 1

5 Anal_R - 18 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 200 mm Pn 20 bar cope 1

6 Anal_R - 19 F.V. Fllanxhe çeliku DN 200 mm Pn 20 bar cope 1

7 Anal_R - 20 F.v Saraçineskë flutur DN 300 mm Pn 20 bar cope 1

8 Anal_R - 21 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 300 mm Pn 20 bar cope 1

9 Anal_R - 22 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/150 mm Pn 20 bar cope 1

10 Anal_R - 23 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 20 bar cope 1

11 Anal_R - 24 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

12 Anal_R - 14 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

13 2.536 F.v Tub çeliku DN 219.1/6.3 mm kg 530

3

1 Anal_R - 25 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 40 bar cope 2

2 Anal_R - 26 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/200 mm Pn 40 bar cope 1

3 Anal_R - 27 F.v Saraçineskë flutur DN 200 mm Pn 40 bar cope 1

4 Anal_R - 28 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 200 mm Pn 40 bar cope 1

5 Anal_R - 29 F.V. Fllanxhe çeliku DN 200 mm Pn 40 bar cope 1

6 Anal_R - 30 F.v Saraçineskë flutur DN 300 mm Pn 40 bar cope 1

7 Anal_R - 31 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 300 mm Pn 40 bar cope 1

8 Anal_R - 32 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/150 mm Pn 40 bar cope 1

9 Anal_R - 13 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 40 bar cope 1

10 Anal_R - 33 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 40 bar cope 1

11 2.536 F.v Tub çeliku DN 219.1/6.3 mm kg 530

Shuma 3 ( 2  cope )

Puseta tip Ajrues + Shkarkues ne Tub, DN 400 - 300, Pn 20 bar

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( pjesa teknologjike ) Linja Depo Lis - Burrel

Puseta tip Ajrues ne Tub, DN 400, Pn 20 bar

Shuma 1

Shuma 2

Puseta tip Ajrues + Shkarkues ne Tub, DN 300, Pn 40 bar

Shuma 3

Faqe 5 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( pjesa teknologjike ) Linja Depo Lis - Burrel

4

1 Anal_R - 25 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 40 bar cope 2

2 Anal_R - 31 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 300 mm Pn 40 bar cope 1

3 Anal_R - 32 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/150 mm Pn 40 bar cope 1

4 Anal_R - 13 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 40 bar cope 1

5 Anal_R - 33 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 40 bar cope 1

Shuma 4 ( 2  cope )

5

1 Anal_R - 23 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 20 bar cope 2

2 Anal_R - 21 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 300 mm Pn 20 bar cope 1

3 Anal_R - 22 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/150 mm Pn 20 bar cope 1

4 Anal_R - 24 F.v Saraçineskë me volant DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

5 Anal_R - 14 F.V. Ajrues me tre funksione DN 150 mm Pn 20 bar cope 1

Shuma 5 ( 2  cope )

6

1 Anal_R - 34 F.V.Fllanxhe adaptor per Tub PE 100  DN /OD 110 mm Pn 16 bar cope 2

2 Anal_R - 35 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 100/50 mm Pn 16 bar cope 1

3 Anal_R - 36 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 100 mm Pn 16 bar cope 1

4 Anal_R - 37 F.v Saraçineskë me volant DN 50 mm Pn 16 bar cope 1

5 Anal_R - 38 F.V. Ajrues me tre funksione DN 50 mm Pn 16 bar cope 1

Shuma 6 ( 2  cope )

7

1 Anal_R - 34 F.V.Fllanxhe adaptor per Tub PE 100  DN /OD 110 mm Pn 16 bar cope 2

2 Anal_R - 35 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 100/50 mm Pn 16 bar cope 1

3 Anal_R - 36 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 100 mm Pn 16 bar cope 1

4 Anal_R - 37 F.v Saraçineskë me volant DN 50 mm Pn 16 bar cope 1

5 Anal_R - 38 F.V. Ajrues me tre funksione DN 50 mm Pn 16 bar cope 1

8

1 Anal_R - 25 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 40 bar cope 2

2 Anal_R - 31 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 300 mm Pn 40 bar cope 1

3 Anal_R - 39 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 350/200 mm Pn 40 bar cope 3

4 Anal_R - 40 F.v Saraçineskë me volant DN 200 mm Pn 40 bar cope 3

5 Anal_R - 41 F.V. Reduktor Presioni ( P.R.V ) DN 200 mm Pn 40 bar cope 2

6 Anal_R - 28 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 200 mm Pn 40 bar cope 3

7 2.536 Tub çeliku DN/OD 219.1/6.3 mm kg 315

Shuma 5

Puseta tip Ajrues ne Tub, DN 300, Pn 40 bar

Shuma 4

Puseta tip Ajrues ne Tub, DN 300, Pn 20 bar

Puseta tip Shkarkues ne Tub, DN 50, Pn 20 bar

Shuma 7

Puseta tip Ajrues ne Tub, DN 50, Pn 20 bar

Shuma 6

Puseta  e Reduktimit te Presionit

Shuma 8

Faqe 6 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( pjesa teknologjike ) Linja Depo Lis - Burrel

9

1 Anal_R - 10 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU DN 400 mm Pn 20 bar cope 2

2 Anal_R - 42 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 400 mm Pn 16 bar cope 1

3 Anal_R - 43 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 400/100 mm Pn 16 bar cope 1

4 Anal_R - 44 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 100/100 mm Pn 16 bar cope 2

5 Anal_R - 45 F.v Saraçineskë me volant DN 100 mm Pn 16 bar cope 3

6 Anal_R - 46 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 500 mm cope 2

7 Anal_R - 47 F.V.Matës uji Induktiv me fllanxha DN 100 mm Pn 16 bar cope 1

8 Anal_R - 36 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 100 mm Pn 16 bar cope 2

9 Anal_R - 48 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 250 mm cope 3

10 Anal_R - 49 F.V. Brryl  90 ° DN 100 mm Pn 16 bar cope 2

11 Anal_R - 50 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 1000 mm cope 1

12 Anal_R - 51 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 300 mm cope 1

13 Anal_R - 52 F.V.Fllanxhe adaptor per Tub PE 100  DN /OD 90 mm Pn 16 bar cope 1

Shuma 9 ( 2  cope )

10

1 Anal_R - 25 F.V. Manikote Gize me fllanxhe dhe gote EU  DN 300 mm Pn 40 bar cope 2

2 Anal_R - 53 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 300 mm Pn 16 bar cope 1

3 Anal_R - 54 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 300/100 mm Pn 16 bar cope 1

4 Anal_R - 44 F.V. Tee Gize me Fllanxhe DN 100/100 mm Pn 16 bar cope 2

5 Anal_R - 45 F.v Saraçineskë me volant DN 100 mm Pn 16 bar cope 3

6 Anal_R - 46 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 500 mm cope 2

7 Anal_R - 47 F.V.Matës uji Induktiv me fllanxha DN 100 mm Pn 16 bar cope 1

8 Anal_R - 36 F.V.Pjese çmontuese Gize DN 100 mm Pn 16 bar cope 2

9 Anal_R - 48 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 250 mm cope 3

10 Anal_R - 49 F.V. Brryl  90 ° DN 100 mm Pn 16 bar cope 2

11 Anal_R - 50 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 1000 mm cope 1

12 Anal_R - 51 F.V. Tub gize FFG DN 100 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 300 mm cope 1

13 Anal_R - 34 F.V.Fllanxhe adaptor per Tub PE 100  DN /OD 110 mm Pn 16 bar cope 1

Shuma 10 ( 3  cope )

Puseta  e Lidhjes DN 100mm per Fshatin Burgajet

Shuma 9

Puseta  e Lidhjes DN 100mm per Fshatin Mallunxe, Zenisht, Shoshaj

Shuma 10

Shuma ( 1 ÷ 10 )

Faqe 7 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

1

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 6.4

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 6.4

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 0.26

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.26

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 2.29

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 0.4

7 Anal_R - 51 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 2.95

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.35

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 13.1

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 4.8

11 Anal_R - 52 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 53
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 6

Shuma 1 ( 2  cope )

2

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 18.0

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 18.0

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 0.4

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.4

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 5

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 0.7

7 Anal_R - 55 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 6.1

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.70

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 29

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 8

11 Anal_R - 56 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 57
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 8

Shuma 2 ( 2  cope )

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( Punimet e ndertimit ) Linja Depo Lis - Burrel

Pusete tip manovrimi 150 x 200 x 180 cm

Shuma 2

Pusete tip manovrimi 100 x 100 x 130 cm

Shuma 1

Faqe 8 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( Punimet e ndertimit ) Linja Depo Lis - Burrel

3

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 22.6

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 22.6

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 0.7

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.7

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 6.6

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 0.9

7 Anal_R - 55 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 8.2

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.90

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 33.8

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 10

11 Anal_R - 56 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 57
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 8

4

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 24.9

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 24.9

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 0.8

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.8

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 7.3

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 1

7 Anal_R - 55 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 9

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.00

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 37.2

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 11

11 Anal_R - 56 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 57
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 8

Pusete tip manovrimi 150 x 300 x 180 cm

Shuma 3

Pusete tip manovrimi 150 x 350 x 180 cm

Shuma 4

Faqe 9 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Pusetat e manovrimit ( Punimet e ndertimit ) Linja Depo Lis - Burrel

5

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 29.9

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 29.9

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 1

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 1

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 8.8

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 1.2

7 Anal_R - 55 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 10.8

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.20

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 44.6

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 13.2

11 Anal_R - 56 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 57
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 8

6

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 51.6

2 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 51.6

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m³ 2.3

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 2.3

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 18.9

6 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 2.4

7 Anal_R - 55 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 25 km m³ 23.6

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.50

9 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 65

10 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin ml 17

11 Anal_R - 56 F.v kapak gize EN 124 klasa D 400 hyrje rrethore D = 620 mm cope 1

12 Anal_R - 57
F.v Shkallë hekuri, EN 13101, gizë, njëshe, pikëmbështetje: 
300 x 150 mm, për bashkim përfshirë materialin fiksues

cope 10

Shuma 6 ( 4  cope )

Shuma 5

Pusete tip manovrimi 250 x 400 x 180 cm

Shuma 6

Shuma ( 1 ÷ 6 )

Pusete tip manovrimi 250 x 350 x 180 cm

Faqe 10 nga 11



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

1

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 2,020.0            

2 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 
0.75 m²

m³ 506.0               

3 Anal_R - 1 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km m³ 2,526.0            

4 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 5.0                   

5 Anal_R - 2 Prerje Asfalti m² 2,550.0            

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 3,160.0            

7 3.352 Mbushje me gur kave m³ 2,030.0            

8 Anal_R - 7 F.V. Tub PE 100 RC DN/OD 90 mm Pn l0 atm SDR 17 ml 658.0               

9 Anal_R - 8 F.V. Tub PE 100 RC DN/OD 110 mm Pn l0 atm SDR 17 ml 2,435.0            

10 Anal_R - 9 F.V. Tub PE 100 RC DN/OD 110 mm Pn l6 atm SDR 11 ml 413.0               

PREVENTIV

OBJEKTI: “NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT KAPTAZH - DEPO LIS, BURREL", BASHKIA MAT - LOTI 2

Ndertimi I linjes se dergimit te fshatrave Mallunxe, Burgajet, Shoshaj

Linjave te dergimit

Shuma 1

Faqe 11 nga 11


